

ODPOWIEDZI NA PYTANIA - NR 1

Dotyczy: „Przylącze sieci ciepłej do budynków Spółdzielni Mieszkaniowej w Prostkach” w ramach projektu „Poprawa efektywności dystrybucji ciepła i ograniczanie niskiej emisji poprzez rozbudowę sieci ciepłowniczej w Gminie Prostki”

Pytanie 1:

Czy Wykonawca spełni warunek „*zdolności technicznej i zawodowej*”, który wykonał w okresie ostatnich 5 lat w ramach jednego zadania kotłownię olejową z siecią ciepłą oraz instalacje centralnego ogrzewania i ciepłej wody lub kotłownię gazową z siecią ciepłą do nagrzewnic hali produkcyjnej, o wartości minimum 300.000,00 zł ?

Odpowiedź 1:

Zamawiający **uznaje** spełnienie warunku zdolności technicznej i zawodowej w zakresie budowy kotłowni olejowej z siecią ciepłą oraz instalacji centralnego ogrzewania i ciepłej wody.

Pytanie 2:

Podczas wizji lokalnej stwierdzono w pomieszczeniach węzłów ciepłych:

- istniejące ocieplenia stropów odpadają i są zniszczone, czy w kosztach należy przewidzieć wymianę tych ociepleń wraz z otynkowaniem i malowaniem ?
- posadzki wymagają napraw z nadaniem spadków do istniejących wpustów podłogowych wraz z wymianą tych wpustów, przewidziane w dokumentacji projektowej wykonanie warstwy wyrównawczej o gr. 20 mm może okazać się nieskuteczne, czy nie należy przewidzieć pogrubienia tej warstwy do 50 mm oraz wykonania posadzki z płytek ceramicznych ?

Odpowiedź 2:

- Proszę o uwzględnienie w ofercie wymianę tych ociepleń wraz z otynkowaniem i malowaniem.
- Proszę o uwzględnienie w ofercie wykonanie warstwy wyrównawczej o gr. do 50 mm bez wykonania posadzki z płytek ceramicznych.

Pytanie 3:

W węźle, ul. Krótka 3,5,7,9 przewidziany jest montaż zasobnika c. w. o pojemności 1000 litrów. Ze względu na wymiary konstrukcyjne wejścia do pomieszczeń piwnicznych brak jest możliwości wprowadzenia tego zasobnika – czy Zamawiający dopuszcza montaż dwóch zasobników o pojemności 500 litr ?

Odpowiedź 3:

Wyrażamy zgodę na montaż dwóch zasobników o pojemności 500 litr.

Pytanie 4:

Przedmiotem zamówienia jest demontaż istniejącego wyposażenia węzłów ciepłych i rozdzielaczy pod klatkami schodowymi. Z związku z tym powstaną odpady w postaci złomu i waty szklanej z otuliną gipsową. Czy odpady te Wykonawca ma zagospodarować we własnym zakresie, tj. przekazać do utylizacji uwzględniając odzysk ze sprzedaży złomu w swojej cenie ofertowej, czy zdemontowane materiały przekazać dla Zamawiającego ? W przypadku przekazania dla Zamawiającego proszę o podanie odległości na jaką należy je wywieźć ?

Odpowiedź 4:

Odpady z waty szklanej z otuliną gipsową Wykonawca zagospodaruje we własnym zakresie, natomiast zdemontowane elementy wyposażenia węzłów cieplnych i rozdzielaczy należy przekazać protokolarnie Spółdzielni Mieszkaniowej w Prostkach.

Pytanie 5:

Jaką armaturę odcinającą zastosować przy wymianie pod klatkami schodowymi – mufową z połączeniem śrubunkowym, czy kołnierzową ?

Odpowiedź 5:

Proszę o zamontowanie pod klatkami schodowymi armaturę odcinającą mufową z połączeniem śrubunkowym.

Pytanie 6:

Przedmiot zamówienia obejmuje montaż zaworów regulacyjnych przed rozdzielaczami pod klatkami schodowymi – czy mogą to być zawory typu MSV-BD firmy Danfoss montowane na rurociągach powrotnych ?

Odpowiedź 6:

Tak.

Pytanie 7:

Po czyjej stronie są koszty związane ze spuszczeniem wody do wykonania wcinki w istniejącą sieć ciepłą oraz uzupełnienie zładu wodą uzdatnioną, jaka jest pojemność sieci ciepłej ?

Odpowiedź 7:

Koszty spuszczenia wody z instalacji CO oraz uzupełnienia zładu wodą uzdatnioną są po stronie Wykonawcy. Po stronie Wykonawcy są także koszty płukania instalacji CO przed uzupełnieniem zładu wodą uzdatnioną. Nie mamy danych o pojemności sieci ciepłej.

A handwritten signature in blue ink is written over a red rectangular stamp. The stamp contains the text "WÓJCIĄŻKA" and "Rafał" in a stylized font.

GMINA PROSTKI

19-335 Prostki, ul. 1 Maja 44 B
tel. 87 611 20 12, fax 87 611 20 79
NIP 849-182-62-63 Regon 790671156